
oznaczenie sprawy DZ.342.35.2017      Łódź, 16 sierpnia 2017 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku przejścia przez Inowłódz” 
 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznacza kwotę: 8 714 074,27 zł.  
2) Termin wykonania zamówienia: do dnia 30.09.2018 r.  
3) Warunki płatności zostały określone w tomie II SIWZ - wzór umowy.  
4) Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryteria:  

cena 60% 
długość okresu rękojmi  20% 
doświadczenie kierownika budowy w okresie ostatnich 8 lat 20% 
 

 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   

(w zł) 

D
łu

g
o

ś
ć

 o
k

re
s

u
 

rę
k

o
jm

i 

(w
 m

ie
s
ią

c
a
c
h

) 

doświadczenie 
kierownika budowy 
w okresie ostatnich 

8 lat 
(w m-cach) 

1.  

SKANSKA S.A. 
ul. gen. J. Zajączka 9 
01-518 Warszawa 
adres do korespondencji 
SKANSKA S.A. 
Region Zachodni Budownictwo 
Inżynieryjne 
Ul. Abpa. A. Baraniaka 6 
61-131 Poznań 

10 221 623,42 96 48 

2.  

Konsorcjum firm: 
1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych Spółka z o. o. 
ul. Południowa 17/19, 
97-300 Piotrków Trybunalski - Lider 

2. PBDiM "ERBEDIM" Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 3,  
97-300 Piotrków Tryb. – Partner 

adres do korespondencji 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 
Mostowych Spółka z o. o. 
ul. Południowa 17/19, 
97-300 Piotrków Trybunalski 

10 037 311,38 96 51 

3.  

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10  

05-800 Pruszków  

adres do korespondencji 

STRABAG Sp. z o.o.  

ul. Targowa 35 

90-043 Łódź 

9 894 260,58 96 48 

 
  

 


